“Por la Transformacién de Nuestro Municipio”

=== Jantetelco

representacion.

Transparencia. OCA9. Viaticos, viajes, gastos de

JUNIO 2013 :

ESTELA BARRERA VARGAS

ROMUALDO FUENTES GALICIA

MARICELA GUTIERREZ RAMIREZ

ROLANDO PATINO MENDEZ

CLEMENTINA SANCHEZ MEJIA

LILIANA RAQUEL BONILLA VARGAS

JOSE JAIME SOLANO CORONA

EDGAR ALBERTO LICE SANDOVAL

SALOME ARCELIO HERNANDEZ BONILLA

ELIZABETH BALERO SANCHEZ

ALBERTO PAVON CARRALES

NICOLAS FLORES LOPEZ

FELIPE DE JESUS INCHAUSTEGUI
CALDERON

ENTREGA DE DOCUMENTACION
ZONA MILITAR

PRESIDENTE MUNICIPAL
PRESIDENTA DEL DIF

OFICIAL DE REGISTRO CIVIL
REGIDORA DE HACIENDA
INSTANCIA DE LA MUJER
DIRECTOR UDIP

ASESOR COPLSDEMUN
AUXILIAR DE CATASTRO
BIBLIOTECARIA

AUXILIAR DE CONSTRUCCION

SINDICO MUNICIPAL

ASESOR JURIDICO

PARTICIPACIONES, TRAMITES DEL SAT
Y AUDITORIA

SECRETARA DE PRESIDENCIA

REPRESENTACION

TRASLADOS

TRAMITES

GESTIONES

REUNION DE TRABAJO

REPORTES DE TRANSPARENCIA

FORO DE CONSULTA

CURSO DE CAPACITACION

REUNION DE TRABAJO

ENTREGA DE DOCUMENTACION

TRAMITES EN TRIBUNAL

TRAMITES JURIDICOS

400.00

4,314.20

1,200.00

1,000.00

1,629.28

1,162.00

400.00

250.00

200.00

250.00

200.00

2,959.48

3,529.24

GOBIERNO MUNICIPAL 2013 -2015
VIATICOS. MES DE FEBRERO
S NOMBRE CARGO MOTIVO MONTO CRITERIOS DE CONTROL
JONATHAN ESPINOZA SALINAS CONTADOR MUNICIPAL ENTREGA DE RECIBOS 6,033.00 LOS VIATICOS SON LIBERADOS

MEDIANTES UNA SOLICITUD
RESPECTIVA, EN CASO DE QUE
EL VIATICO ESTE RESPALDADO
POR OFICIO DE INVITACION O

COMISION, LOS DOS
DOCUMENTOS SON
AUTORIZADOS POR EL
TESORERO (0] PRESIDENTE
MUNICIPAL, DANDO
CONOCIMIENTO A LA
DIRECCION DE RECURSOS
HUNOS







