

Transparencia. OCA9. Viáticos, viajes, gastos de representación.

VIÁTICOS. MES DE FEBRERO

MES	NOMBRE	CARGO	MOTIVO	MONTO	CRITERIOS DE CONTROL
m	JONATHAN ESPINOZA SALINAS	CONTADOR MUNICIPAL	ENTREGA DE RECIBOS PARTICIPACIONES, TRAMITES DEL SAT Y AUDITORIA	6,033.00	LOS VIATICOS SON LIBERADOS MEDIANTES UNA SOLICITUD
01	ESTELA BARRERA VARGAS	ENTREGA DE DOCUMENTACIÓN ZONA MILITAR	SECRETARA DE PRESIDENCIA	400.00	RESPECTIVA, EN CASO DE QUE EL VIATICO ESTE RESPALDADO
~	ROMUALDO FUENTES GALICIA	PRESIDENTE MUNICIPAL	REPRESENTACIÓN	4,314.20	POR OFICIO DE INVITACION O COMISION, LOS DOS DOCUMENTOS SON
	MARICELA GUTIERREZ RAMIREZ	PRESIDENTA DEL DIF	TRASLADOS	1,200.00	AUTORIZADOS POR EL
0	ROLANDO PATIÑO MENDEZ	OFICIAL DE REGISTRO CIVIL	TRAMITES	1,000.00	TESORERO O PRESIDENTE MUNICIPAL, DANDO
	CLEMENTINA SANCHEZ MEJIA	REGIDORA DE HACIENDA	GESTIONES	1,629.28	CONOCIMIENTO A LA
	LILIANA RAQUEL BONILLA VARGAS	INSTANCIA DE LA MUJER	REUNIÓN DE TRABAJO	1,162.00	DIRECCION DE RECURSOS HUNOS
	JOSE JAIME SOLANO CORONA	DIRECTOR UDIP	REPORTES DE TRANSPARENCIA	400.00	
	EDGAR ALBERTO LICE SANDOVAL	ASESOR COPLSDEMUN	FORO DE CONSULTA	250.00	
	SALOME ARCELIO HERNANDEZ BONILLA	AUXILIAR DE CATASTRO	CURSO DE CAPACITACION	200.00	
	ELIZABETH BALERO SANCHEZ	BIBLIOTECARIA	REUNION DE TRABAJO	250.00	
	ALBERTO PAVON CARRALES	AUXILIAR DE CONSTRUCCION	ENTREGA DE DOCUMENTACION	200.00	
	NICOLAS FLORES LOPEZ	SINDICO MUNICIPAL	TRAMITES EN TRIBUNAL	2,959.48	
			TRANSTER HIRIDIOGO		
	FELIPE DE JESUS INCHAUSTEGUI CALDERON	ASESOR JURIDICO	TRAMITES JURIDICOS	3,529.24	